Территориальная избирательная

комиссия Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ № 6/16
652420, г. Березовский                                                                                                                т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                 25.02.2016
О кандидатурах
для исключения из резерва составов участковых комиссий Березовского городского округа.
Рассмотрев личные заявления  и на основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Предложить  Избирательной комиссии Кемеровской области для исключения из резерва составов участковых комиссий Березовского городского округа кандидатуры согласно приложению № 1.
2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Березовского городского округа  в Избирательную комиссию Кемеровской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия»
Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                         М.А. Малютина

Приложение №1

к решению Территориальной избирательной

комиссии Березовского городского округа
от 25.02.2016 года № 6/16
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Березовского городского округа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Тюренкова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы (МБУ Центр социального обслуживания Березовского ГО)

	117

	2.
	Лапшина Татьяна Михайловна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	117

	3.
	Балаганская Вера Алексеевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	118

	4.
	Курцева Нина Васильевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	119

	5.
	Скобеев Андрей Владимирович
	Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР
	120

	6.
	Каянкина Оксана Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы (МКУ по УЖКХ)
	121

	7.
	Иванова Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы (МКУ по УЖКХ)
	121

	8.
	Кульбашенко Ирма Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы (МКУ по УЖКХ)

	121

	9.
	Старенкова Надежда Петровна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	121

	10.
	Чеховская Раиса Николаевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	122

	11.
	Смолина Надежда Ивановна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	123

	12.
	Недосеева Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы (филиал АО «Черниговец» - «Шахта Южная»)
	124

	13.
	Мерзлова Любовь Алексеевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	124

	14.
	Морозова Мария Ивановна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	125

	15.
	Сычева Неля Павловна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	127

	16.
	Симоненко Лидия Петровна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	129

	17.
	Акуленко Вера Ивановна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	130

	18.
	Синякова Надежда Григорьевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	132

	19.
	Карташова Надежда Степановна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	133

	20.
	Кузьмина Ольга Федоровна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	134

	21.
	Кузьмина Мария Петровна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	135

	22.
	Ромашова Татьяна Флегонтовна
	Собрание избирателей по месту работы (ГУП «ЖКХ»)

	136

	23.
	Хазова Анна Ивановна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	136

	24.
	Аверьянова Нина Иннокентьевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	138

	25.
	Деревянченко Светлана Васильевна
	Березовское городское отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	141